

Obiect Sistemul de aprovizionare cu apa potabila in s. Tabara,
r-nul Orhei. Cod documenta: 17.6/19- AE-A1

Investitor Primaria s. Tabara, raionul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru DL Nr. 17_6-6-2

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitul 1. Lucrări de construcție				
		1.1. Capitul 1.1 Lucrări de terasamente. Retele exterioare cu apa				
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			937,62 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	213,58	937,62
2	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			44,40 44,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	57,66	44,40
3	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			188,92 35,17
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	57,66	35,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	150,00	153,75
4	TsD01B	Umpluturi in tansee cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			17,87 17,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	57,66	17,87
5	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm	100 m3			142,80 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,8400	170,00	142,80
6	TsD05B	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			885,76 508,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	57,66	508,56
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	40,00	377,20
7	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I -surplus pamint	100 m3			437,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,7500	250,00	437,50
8	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km	t			8,19 0,00
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0910	90,00	8,19
9	TsC50B	Repararea si intretinerea drumurilor naturale la transportarea pamintului, pentru fiecare 0,5 km, teren categoria II K=8	100 m3			212,48 0,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0120	230,00	22,08
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1400	170,00	190,40
10	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			89,68

1	2	3	4	5	6	7
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	230,00	0,92
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	170,00	68,00
		1.2. Capitolul 1.2 Conducte si fittinguri la retele exterioare de apa				
11	AcA52A	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 20, mm. Nota: tipul tevii polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului -PE100 SDR17 d=20mm	m			16,43 3,11
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0360	57,66	2,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0180	57,66	1,04
	25212167100020	Teava polietilena PE100 SDR17 d=20mm	m	1,0030	5,00	5,01
	25132066215001	Banda de avertizare	m	1,0800	0,83	0,90
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	140,00	5,60
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	45,00	1,80
12	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului -sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=90x20	buc			356,30 57,66
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523156713811	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=90x20	buc	1,0100	240,00	242,40
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,30	20,24
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	45,00	36,00
13	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului -sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=75x20	buc			341,15 57,66
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523156713875	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=75x20	buc	1,0100	225,00	227,25
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,30	20,24
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	45,00	36,00
14	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului -sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=63x20	buc			321,96 57,66
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523156713863	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=63x20	buc	1,0100	206,00	208,06
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,30	20,24
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	45,00	36,00
15	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevii avind diametrul de 75, 90 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului -sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=50x20	buc			162,38 57,66
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2523156713850	Sa electrofuziune cu colier PE100 SDR11 d=50x20	buc	1,0100	48,00	48,48
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	25,30	20,24
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	45,00	36,00
16	AcF12A	Proba de presiune a conductelor din polietilena montate in transee pentru retelele de alimentare cu apa si canalizare, cu diametru pina la 100 mm	m			0,48 0,24
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0041	57,66	0,24
	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,0020	120,00	0,24
17	AcF11C	Spalarea tevilor din PVC, fonta, azbociment, polietilena etc 75 mm, de apa potabila dupa montarea si imbinarea, inaintea receptiei	m			5,71 2,31
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,0400	57,66	2,31
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,1000	7,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0300	90,00	2,70
		1.3. Capitolul 1.3. Armături si fittinguri din interiorul caminelor individuale				
18	SD01A	Robinet cu bila, simplu, indiferent de modul de închidere, avînd diametrul de Dn 15 F1-F1 din alama UNE-EN 12165	buc			52,72 7,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	2913124202115	Robinet cu bila,simplu, indiferen de modul de închidere, avînd diametrul Dn15 F1-F1 din alama UNE-EN 12165	buc	1,0000	40,00	40,20
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	5,00	5,03
19	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-filtru de apa din alama Y Dn15mm F1 bronz/alama UNE-EN12165	buc			66,53 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713821	Filtru de apa de alama Y Dn15 F1 bronz/alama UNE-EN 12165	buc	1,0300	45,00	46,35
20	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-supapa de retinere Y Dn15mm F1 bronz/alama UNE-EN12165	buc			45,93 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713831	Set racord alandez Dn15 F1-F1 bronz/alama	buc	1,0300	25,00	25,75
21	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-set racord olandez Dn15mm F1-F1 bronz/alama	buc			45,93 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713831	Set racord alandez Dn15 F1-F1 bronz/alama	buc	1,0300	25,00	25,75
22	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-mufa electrosudabila PE100 SDR11 d=20	buc			56,23 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713841	Mufa electrosudabila PE100 SDR11 d=20	buc	1,0300	35,00	36,05
23	AcA26A	Accesoriu filetat din otel pentru teva (niplu dublu) 1/2"	buc			63,35 51,32
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,8900	57,66	51,32
	2875274110220	Accesoriu filetat din otel pentru teva (niplu dublu) 1/2"	buc	1,0000	7,00	7,00
	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	1,0100	3,00	3,03
	2874115801000	Suruburi cap hexagonal cu piulite M-16x240	buc	4,0000	0,50	2,00
24	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-adaptor electrofuziune d=20x1/2" FE	buc			35,63 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713851	Adaptor electrofuzeune d=20x1/2" FE	buc	1,0300	15,00	15,45
25	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avînd diametrul de 20-40 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot) se va include conform proiectului-racord compreseune cu filet din alama d=20x1/2" FE	buc			45,93 20,18
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2523156713861	Racord preseune cu filet din alama d=20x1/2" FE	buc	1,0300	25,00	25,75

1	2	3	4	5	6	7
26	AcB04A	Montarea contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, pe pozitie existenta pe bransamente de otel, avind diametrul de 15 mm	buc			62,41 57,66
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,0000	57,66	57,66
	3320634625000	Contor de apa VLF-R-Universal 18 (3/4)-1.5-110 DN=15	buc	1,0000	0,00	0,00
	2513736621810	Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime	kg	0,0200	45,00	0,91
	2414317346207	Stearina	kg	0,0200	14,00	0,28
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,2200	16,00	3,56
27	Pret de piata	Costul contorului de apa VLF-R-Universal 15 (3/4)-1.5-110 DN15	buc			321,00 0,00
	3320634625000	Contor de apa VLF-R-Universal 18 (3/4)-1.5-110 DN=15	buc	1,0000	321,00	321,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "Planta"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



L.S.

L.S.